

Regd. Office :-
330, TRIVIA Complex, Natubhai Circle,
Racecourse, Vadodara – 390007, Gujarat, INDIA
Phone : +91 265 2988903 / 2984803
Website : www.chemcrux.com
Email : girishshah@chemcrux.com



**CHEMCRUX**
ENTERPRISES LTD.
ISO 9001, 14001 & 50001 Certified Company
CIN: L01110GJ1996PLC029329

12th February 2025

To
BSE LIMITED
Department of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai- 400 001

Dear Sir/Madam

Subject: Newspaper Publication of Unaudited Financial Results for the third quarter and nine months ended 31st December 2024.

Ref: BSE Scrip ID: **CHEMCRUX** BSE Scrip Code: **540395**

Pursuant to Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper publication of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the third quarter and nine months ended 31st December 2024 published in Financial Express (English and Gujarati Edition) today i.e., Wednesday, 12th February 2025.

Kindly take the above on your record.

Thanking You
For CHEMCRUX ENTERPRISES LIMITED

Dipika Rajpal
Company Secretary & Compliance Officer

અમદાવાદ, બુધવાર, તા. ૧૨ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૫

૧૨

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

કેમક્રક્ષ એન્ટરપ્રાઇઝીઝ લિમિટેડ

(સી આઈ એન: એલ૦૧૧૧૦જી૧૯૯૬પીએલસી૦૨૯૩૨૯)

રજિ. ઓફિસ: ૩૩૦, ટ્રિવિયા કોમ્પ્લેક્સ, નટુમાઈ સર્કલ, રેસકોર્સ, વડોદરા - ૩૯૦૦૦૭

ઈ-મેલ: girishshah@chemcrux.com ફોન: ૦૨૬૫-૨૯૮૪૮૦૩/૨૯૮૮૯૦૩ વેબસાઈટ: www.chemcrux.com

૩૧મી ડિસેમ્બર ૨૦૨૪ ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક અને નવ મહિના અંતના અનઓડિટેડ સ્ટેન્ડઅલોન & કોન્સોલિડેટેડ નાણાકીય પરિણામોનો નિવેદન
(રૂપિયા લાખોમાં શેર દીઠ કમાણી સિવાય)

ક્રમ નં.	વિગતો	સ્ટેન્ડઅલોન						કોન્સોલિડેટેડ					
		ક્વાર્ટરના અંતે		નવ મહિના ના અંતે		વર્ષ ના અંતે	ક્વાર્ટરના અંતે		નવ મહિના ના અંતે		વર્ષ ના અંતે		
		૩૧/૧૨/૨૦૨૪ (અનઓડિટેડ)	૩૦/૦૬/૨૦૨૪ (અનઓડિટેડ)	૩૧/૧૨/૨૦૨૩ (અનઓડિટેડ)	૩૧/૧૨/૨૦૨૩ (અનઓડિટેડ)	૩૧/૦૩/૨૦૨૪ (ઓડિટેડ)	૩૧/૧૨/૨૦૨૩ (અનઓડિટેડ)	૩૦/૦૬/૨૦૨૩ (અનઓડિટેડ)	૩૧/૧૨/૨૦૨૩ (અનઓડિટેડ)	૩૧/૧૨/૨૦૨૩ (અનઓડિટેડ)	૩૧/૦૩/૨૦૨૪ (ઓડિટેડ)		
૧.	કામગીરીમાંથી કુલ આવક (નેટ)	૨૦૦૨.૯૧	૧૮૦૧.૫૨	૨૨૩૭.૦૬	૫૫૫૪.૦૬	૬૦૯૧.૬૯	૭૯૮૦.૦૭	૨૦૦૨.૯૧	૧૮૦૧.૫૨	૨૨૩૭.૦૬	૫૫૫૪.૦૬	૬૦૯૧.૬૯	૭,૯૮૦.૦૭
૨.	સમગ્રગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/ (નુકસાન) (કર પહેલાં, અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ)	૧૭૮.૩૦	૧૫૫.૬૧	૪૧૯.૩૬	૫૧૦.૦૨	૯૧૩.૭૭	૧,૧૪૩.૧૫	૧૭૮.૩૦	૧૫૫.૬૧	૪૧૯.૩૬	૫૧૦.૦૨	૯૧૩.૭૭	૧,૧૪૩.૧૫
૩.	સમગ્રગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/ (નુકસાન) કર પહેલાં (અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	૧૭૮.૩૦	૧૫૫.૬૧	૪૧૯.૩૬	૫૧૦.૦૨	૯૧૩.૭૭	૧,૧૪૩.૧૫	૧૭૮.૩૦	૧૫૫.૬૧	૪૧૯.૩૬	૫૧૦.૦૨	૯૧૩.૭૭	૧,૧૪૩.૧૫
૪.	સમગ્રગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/ (નુકસાન) કર પછી (અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	૧૩૨.૮૪	૧૧૪.૭૫	૨૬૬.૧૪	૩૭૧.૪૧	૬૫૪.૪૮	૮૪૪.૪૩	૧૩૨.૮૪	૧૧૪.૭૫	૨૬૬.૧૪	૩૭૧.૪૧	૬૫૪.૪૮	૮૪૪.૪૩
૫.	સમગ્રગાળા માટે કુલ સમગ્રહવાલી આવક (તે સમગ્રગાળા માટે નફો/ નુકસાન) નો સમાવેશ કર પછી અને અન્ય સમગ્રહવાલી આવક કર પછી	૧૪૪.૩૦	૧૩૭.૧૩	૨૯૬.૬૬	૪૪૧.૬૮	૭૦૬.૫૩	૮૧૦.૪૦	૧૪૪.૩૦	૧૩૭.૧૩	૨૯૬.૬૬	૪૪૧.૬૮	૭૦૬.૫૩	૮૧૦.૪૦
૬.	ઇન્ટિગ્રી શેર મૂલ્ય (ફેસ વેલ્યુ રૂ. ૧૦/- પ્રતિ શેર)	૧૪૮૦.૮૮	૧૪૮૦.૮૮	૧૪૮૦.૮૮	૧૪૮૦.૮૮	૧૪૮૦.૮૮	૧૪૮૦.૮૮	૧૪૮૦.૮૮	૧૪૮૦.૮૮	૧૪૮૦.૮૮	૧૪૮૦.૮૮	૧૪૮૦.૮૮	૧૪૮૦.૮૮
૭.	પુનર્મૂલ્યાંકન અનામત સિવાયની અન્ય ઇન્ટિગ્રી	-	-	-	-	-	૫,૭૪૪.૯૭	-	-	-	-	-	૫,૭૪૪.૯૭
૮.	શેર દીઠ કમાણી (દરેક રૂ. ૧૦/- ની) ૧. મૂળભૂત (રૂ.માં) ૨. પાતળું (રૂ.માં)	૦.૯૦	૦.૭૭	૧.૮૦	૨.૫૧	૪.૪૨	૫.૪૦	૦.૯૦	૦.૭૭	૧.૮૦	૨.૫૧	૪.૪૨	૫.૪૦

નોટ્સ:

- ઉપરોક્ત અનઓડિટેડ સ્ટેન્ડઅલોન અને કોન્સોલિડેટેડ નાણાકીય પરિણામોની ઓડિટ સમિતિ દ્વારા સમીક્ષા કરવામાં આવી છે અને બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા ૧૧મી ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫ ના રોજ યોજાયેલી તેમની સંબંધિત બેઠકોમાં મંજૂર કરવામાં આવી છે. ૩૧મી ડિસેમ્બર ૨૦૨૪ ના રોજ પૂરા થયેલા ક્વાર્ટર અને નવ મહિના અંતના આંકડાઓ વૈધાનિક ઓડિટર્સ દ્વારા મર્યાદિત સમીક્ષાને આધિન છે.
- પાછલા વર્ષોના આંકડાઓ ફરીથી જુથબદ્ધ કરવામાં આવ્યા છે અને જરૂરી હોય ત્યાં પુનઃવર્ગીકરણ કરવામાં આવ્યા છે.
- ઉપરોક્ત સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિગ્યુલેશન્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જ (બી એસ ઈ) સાથે ડાઇલ કરાયેલ ત્રિમાસિક નાણાકીય પરિણામોના વિગતવાર ફોર્મોટનો અર્ક છે. ત્રિમાસિક નાણાકીય પરિણામોનું સંપૂર્ણ ફોર્મટ સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને કંપનીની વેબસાઇટ www.chemcrux.com પર ઉપલબ્ધ છે.



સ્થળ: વડોદરા
તારીખ: ૧૧મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૫

બોર્ડના આદેશથી
કેમક્રક્ષ એન્ટરપ્રાઇઝીઝ લિમિટેડ વતી
સહી/-
ગિરીશકુમાર શાહ (હોલ ટાઇમ ડિરેક્ટર)
(DIN: ૦૦૪૬૯૨૯૧)

CHEMCRUX ENTERPRISES LIMITED

(CIN: L01110GJ1996PLC029329)

Regd. Off.: 330, TRIVIA Complex, Natubhai Circle, Racecourse, Vadodara – 390007
Email: girishshah@chemcrux.com Ph.: 0265-2984803/2988903 Website: www.chemcrux.com**EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE
QUARTER AND NINE-MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2024**

(Rs. in lakhs except EPS)

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated						
		Quarter Ended			Nine-months ended			Quarter Ended			Nine-months ended			Year Ended
		30/12/2024 (Unaudited)	30/09/2024 (Unaudited)	31/12/2023 (Unaudited)	31/12/2024 (Unaudited)	31/12/2023 (Unaudited)	31/03/2024 (Audited)	31/12/2024 (Unaudited)	30/09/2024 (Unaudited)	31/12/2023 (Unaudited)	31/12/2024 (Unaudited)	31/12/2023 (Unaudited)	31/03/2024 (Audited)	
1.	Total income from operations (net)	2002.91	1,801.52	2237.06	5554.06	6091.69	7,980.07	2002.91	1,801.52	2237.06	5554.06	6091.69	7,980.07	
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items)	178.30	155.61	419.36	510.02	913.77	1,143.15	177.80	155.61	419.36	510.02	913.77	1,143.15	
3.	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	178.30	155.61	419.36	510.02	913.77	1,143.15	178.30	155.61	419.36	510.02	913.77	1,143.15	
4.	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	132.84	114.75	266.14	371.41	654.49	844.43	132.34	114.75	266.14	371.41	654.49	844.43	
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	144.30	137.13	296.96	441.98	706.53	910.70	143.80	137.13	296.96	441.98	706.53	910.70	
6.	Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs 10 each)	1480.88	1480.88	1480.88	1480.88	1480.88	1480.88	1480.88	1480.88	1480.88	1480.88	1480.88	1480.88	
7.	Other equity excluding revaluation reserve	-	-	-	-	-	5,744.97	-	-	-	-	-	5,744.97	
8.	Earnings per share (of Rs. 10/- each)													
	1. Basic (in Rs.)	0.90	0.77	1.80	2.51	4.42	5.70	0.89	0.77	1.80	2.51	4.42	5.70	
	2. Diluted (in Rs.)	0.90	0.77	1.80	2.51	4.42	5.70	0.89	0.77	1.80	2.51	4.42	5.70	

Notes:

- The above unaudited standalone & consolidated financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 11th February 2025. The figures for the quarter and nine months ended 31st December 2024 have been subjected to limited review by the statutory auditors.
- The figures of the previous years have been regrouped and reclassified wherever necessary.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange (BSE) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange website at www.bseindia.com & company's website at www.chemcrux.com.



By the order of the Board
For CHEMCRUX ENTERPRISES LIMITED

Sd/-
Mr. Girishkumar Shah (Whole Time Director)
(DIN:00469291)

Place: Vadodara

Date: 11th February 2025